PORTARIA Nº 807/2014

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1º DESIGNAR o Promotor de Justiça MIGUEL BATISTA

DE SIQUEIRA FILHO  para  atuar  nos  Autos  CSMP n°  012/2014,  referentes  à

Promoção  de  arquivamento  da  Notícia  de  Fato  n°  2012.6.29.28.0246;  Autos

CSMP n° 052/2014, referentes à Promoção de Arquivamento da Representação

n° 07010024955201143; e Autos CSMP n° 053/2014, referentes à Promoção de

Arquivamento da Representação n° 07010024956201198, todos oriundos da 28ª

Promotoria de Justiça da Capital.

PUBLIQUE – SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 14 de novembro de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 3be318d5 - 78c85d72 - 168c2ea3 - bfaf6e2b